
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  423522 1837

 ANEXO   IV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2016 - PR

42/2016

42/2016

14/09/2016

16/09/2016

Folha:  1/1

Item

1 12,000

Quantidade

MES

Unid

Serviços de acesso à Internet para o 

Especificação

580,0000

Preço Unit. Máximo

6.960,0000

Total Preço Máximo

campus de Sao Mateus do Sul, com Link 

Dedicado em Fibra Óptica, Simétrico e 

com 100% de Garantia de Banda, com total 

de 10 Mbps, garantia de Serviço com SLA, 

tráfego ilimitado, sem restrições de 

portas, com 8 IPs fixos e válidos, sendo 

um para o endereço de rede, um para o 

endereço de broadcast e um para o 

endereço do gateway, liberação de DNS 

reverso. (18-01-8003)

2 1,000 UN Serviços de instalação de infra 6.090,0000 6.090,0000

estrutura para prestação de serviços de 

acesso à Internet para o campus de Sao 

Mateus do Sul, com Link Dedicado em 

Fibra Óptica, Simétrico e com 100% de 

Garantia de Banda, com total de 10 Mbps, 

garantia de Serviço com SLA, tráfego 

ilimitado, sem restrições de portas, com 

8 IPs fixos e válidos, sendo um para o 

endereço de rede, um para o endereço de 

broadcast e um para o endereço do 

gateway, liberação de DNS reverso. (18-

01-8004)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 13.050,0000


